第５号様式（第９条関係）

                              年  月  日

 海老名市長  殿

                   住所

                   ﾌﾘｶﾞﾅ

                   氏名              印 ※

                   電話番号

※自署の場合は押印の省略が可能です。

海老名市私立小中学校、特別支援学校、区域外小中学校在学及び中学校夜間学級

在学児童生徒等に係る教材費補助金交付請求書

     年  月  日付け海就支収第   号で交付決定を受けました教材費補

助金について、補助金の交付を受けたいので、海老名市私立小中学校、特別支援学校、

区域外小中学校及び中学校夜間学級在学児童生徒等に係る教材費補助金交付要綱第９

条の規定により、次のとおり請求します。

１ 交付決定額              円

２ 請求額                円

３ 累計請求額              円

４ 振込先

金融機関名

（銀行・信金・農協・信組・金庫）

（支店・支所・出張所）

種  類 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※ゆうちょ銀行を指定する場合は、振込専用の口座番号を記載してください。